-~
PREFEITURA MUNICIPAL DE \.f3.

IACAR
O PROGRESSO CONTINUA

ADM: 2025/2028

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 0001/2026 AO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 004/2026

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO
MUNICÍPIO DE IACIARA, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e
prerrogativa que lhes são conferidas na Lei, torna pública a RETIFICAÇÃO parcial do
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2026, cujo objeto é a Convocação dos candidatos
aprovados no CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025.
Considerando que no edital contém erro de digitação na posição de classificação dos
candidatos convocados para os cargos de Recepcionista e Auxiliar de Serviços Gerais.

ONDE SE LÊ:

CARGO: RECEPCIONISTA
Posição 1 Insc. 1 N orne do Candidato
1º 1 2883 1 Raimunda Gerlandia da Silva Souza

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Posição Insc. Nome do Candidato
1º 1715 Janaina Souza dos Anjos
2º 2372 Rosângela Sousa Santos
3º 2761 Adarci Vieira dos Santos Sousa

LEIA-SE:

CARGO: RECEPCIONISTA
Posição 1 Insc. 1 N orne do Candidato
2º 1 2883 1 Raimunda Gerlandia da Silva Souza

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Posição Insc. N orne do Candidato
4º 1715 Janaina Souza dos Anjos
5º 2372 Rosângela Sousa Santos
6º 2761 Adarci Vieira dos Santos Sousa

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: Ficam inalteradas as demais informações, condições e datas
estabelecidas no edital original, permanecendo mantidos o prazo, local e o horário de entrega
da documentação.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor competente, no endereço e telefones
indicados no edital original.

Iaciara, 13 de janeiro de 2026.

Lind
Secretário Municipa

Oliveira
·stração e Planejam

PREFE ITURA MUNICIPAL DE IACIARA -ADM.: 2025-2028- CNPJ 01 .740.448/0001 -04 - Praça Cirilo Sabath, s/n , Centro
TEL. : (62) 99936-9089 - CEP 73.920-000 - IACIARA - GO , www.iaciara .go.gov.br - e-mail: contato@iaciara.go.gov.br